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 آفتاب به گیاهی می تابد که سر از خاک بیرون آورده باشد...
 

 کمبود دارو، واکسن و تجهیزات مدیریت را سخت کرده است

 کند. مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی گفت: کمبودهایی مثل دارو، واکسن و نیز کمبود نیرو و تجهیزات مدیریت را سخت می

های واگیردار دامی غفلت شود، مشککک ت سکیکاسکی،  های مشترک و بیماری احمد شریعتی اظهار کرد: بدون شک اگر در کنترل بیماری

ویژه در شکرایک   اجتماعی و اقتصادی بسیاری برای جامعه به همراه خواهد داشت. وی بیان کرد: اهمیت مباحث دامپزشکی در اشتغال، به 

فعلی که پرورش دام و طیور توانسته اشتغال مناسبی را ایجاد کند و به پشتوانه این بخش، اقتصاد کشور نیز در بخش کشکاوریی پکویکا 

برابر شدن تولید گوشت مکر  پکا ای  ۰۵شده که این موضوع بسیار مهم است. مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی گفت: با توجه به 

 انق ب اس می تاکنون به طور قطع تولید این حجم ای گوشت سفید و دیگر محصولات مشابه، نشان دهنده پویایی بالای این بخش است.

تواند مشک ت ییادی را  رود و تب کنگو نیز بیماری مشترک دیگری است که می شمار می شریعتی افزود: حتی کرونا یک بیماری مشترک به

کنند تا این بیماری در جمعیت انسانی بروی نکند.وی در ادامه با بیان اینکه شرای  اعتباری مکنکاسکبکی  ایجاد کند. همکاران من ت ش می

های خکایکی  جا گسترش دهیم نیای به تقویت بنیه مالی است، بیان کرد: هر روی با بیماری  نداریم و اگر بخواهیم واکسیناسیون را در همه

رو هستیم. مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی در خصوص تغییر مدیر دامپزشکی کاشمر نیز عنوان کرد: رئیا قبلی شکهکرسکتکان  روبه

دهه بود که در شهرستان فعالیت داشت و ستاد استان نیز همواره ای عملکرد ایشان رضایت داشته است اما به درخواست وی قرار  ۲حدود 

شد در شهرستان کوهسرخ ادامه خدمت را داشته باشند. همچنین در ادامه این جلسه فرماندار شهرستان کاشمر با اشکاره بکه نکقکش 

های بین انسان و دام بیان کرد: مجموعه دامپزشکی به عنوان یک نهاد حاکمیتی نکقکش  های عمومی و بیماری دامپزشکی در کنترل بیماری

بسزایی در تامین امنیت غذایی جامعه دارد. مسلم ساقی افزود: رویکردها در دامپزشکی با توجه به شرای  فعلی و فضای جدید باید تغییکر 

کند، باید با نگاه پیشگیرانه اقداماتی یورت پذیکرد و بکا  یورت فصلی و موسمی بروی می  های دام و طیور که به کند. در خصوص بیماری

شناسایی نقاط آلوده در شهرستان قبل ای اینکه وارد بحران شویم، راهکارهای لایم ارائه شود. فرماندار شهرستان کاشمر مطرح کرد: اگر 

ها در دامپزشکی ای توان بخش خصویی استکفکاده  درستی عمل کنیم، باید در حویه کنترل و مقابله با بیماری  در حویه حاکمیتی بخواهیم به

های آمویشی برای جامعه مخاطب در جهت افکزایکش  ای داشته باشیم. برگزاری دوره بیشتری شود. ای سویی نباید به آمویش نگاه هزینه

ها در آن حویه را در بر خواهد داشت. وی بیان کرد: بخشی ای ییر بنای بهداشت و درمان  اط عات و آگاهی قطعا کاهش مشک ت و آسیب

افکزا تک ش  رو باید در جهت افزایش خدمات حویه دامپزشکی در جامعه با یک نگاه تعاملکی و هکم  در جامعه دامپزشکی است؛ ای این

 عنوان سرپرست دامپزشکی شهرستان کاشمر معرفی شد.  نماییم.در پایان این جلسه دکتر علی گوهری به

 

 مجلس نژاد آرین را به نتیجه خواهد رساند

رئیا کمیسیون کشاوریی مجلا گفت: به دنبال این هستیم که مر  نژاد آرین مجدد بتواند احیا و نقش خود را در بایار ایفا کند و مجلا 

این موضوع را تا رسیدن به یک سرانجام مطلوب و مقصود رها نخواهد کرد. سید جواد ساداتی نژاد رئیا کمیسیون کشاوریی مکجکلکا 

شورای اس می بر لزوم احیای مجدد مر  لاین یا نژاد آرین در کشور تاکید کرد. وی افزود: متاسفانه مر  لاین یا نژاد آریکن بکه دلائکل 

مختلف در کشور مورد غفلت و فرا موشی قرار گرفته است. وی اظهارداشت: مر  نژاد آرین به عنوان یک سرمایه ملی باید دوباره احیا تکا 

های دارنکده مکر   بتواند نقش خود را در بایار ایفا کند. رئیا کمیسیون کشاوریی مجلا شورای اس می گفت: ایران جزو معدود کشور

تواند مبدا تولید گوشت مر  در کشور باشد. وی در ادامه با بیان اینکه در حال حاضرامنیت غذایی کشور بکه  است که می لاین به نام آرین

شود که همسو با جمهوری اس می ایران نبکوده یکا  های دامی و کشاوریی ای کشورهای وارد می شدت وابسته به خارج است، افزود: نهاده

کشورهای هستند که تحت نفوذ شدید دشمن قرار دارند. ساداتی نژاد اظهارداشت: یکی ای موضوعات محوری که در کمیسیون کشکاوریی 

 مدنظر است به عنوان اولویت ایلی بحث امنیت غذایی است یعنی بتوانیم حداکثر غذا مورد نیای مردم را در داخل تولید کنیم.

ها خودکفایی در تولید مر  لاین اهمیت بسیار ییادی دارد چراکه امروی مر  اجداد وارداتکی اسکت.رئکیکا  وی گفت: با توجه به تحریم

گکیکرد.  کیلوگرم وین می ۲.۰کیلوگرم و مر  نژاد راس انگلیسی  6.1تا  6,1کمیسیون کشاوریی مجلا یایدهم افزود: مر  نژاد آرین بین 

شود.ساداتی نژاد گفت: ایکن  رود که مورد استفاده نیست و دور ریخته می گیرد میزان چربی آن بالا می وی اظهارداشت: وقتی مر  وین می

هم به دولت که تامین کننده نهاده یارانه ای در بایار است ضرر می رساند و هم برای مصرف کننده ها ای نظر س متی توییه نمکی شکود. 

 گیرد.  کیلوگرم است که در بسیاری ای کشورهای دنیا مورد مصرف قرار می 6.1تا  6,1وی افزود: وین مر  سایز و سالم بین 

               

 مدیرعامل محترم اتحادیه میهن -جناب آقای مهندس ترکاشوند 
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